Постановление № 01-08-7616/2 от 28.09.2012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 09.10.2007
№ 3252 «Об утверждении положения
о порядке предоставления муниципальных
жилых помещений специализированного
жилищного фонда»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в постановление Администрации города от 09.10.2007 № 3252 «Об утверждении положения о порядке предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда» (с изменениями               от 23.12.2008 № 4730, 30.11.2009 № 4824, 06.07.2010 № 3340) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 приложения к постановлению слова «Законом Российской Федерации от 18.04.1991 № 1026-1 «О милиции» (с изменениями от 02.03.2007),» исключить.
1.2. По тексту приложения к постановлению слово «милиция» заменить словом «полиция» в соответствующих падежах.
1.3. Пункт 3.12 приложения к постановлению исключить.
2. Начальнику управления информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов